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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32104002M

2. Data e Regjistrimit 04/09/2023
3. Emri i Subjektit ENERGY FOOD SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesi me nr pasurie 5/262+1-N5 ZK 8270, 
Vol 8, Fq 2, Tirane prane shkolles Petronini Luarasi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e gastronimise dhe produkteve 

ushqimore, import-export, pajisje, ndertimtari, 
rikonstruksion, marketing, trajnime, sherbime etj 
Andrea Zoga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2023                Deri: 29/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) Nuk mund te lidh kontrata me pale te treta, me vlere me te 
larte se 1.000 Euro ose ekuivalenti i saj ne monedhe te huaj. 
Pranimin e faturave te blerjes si dhe likujdimin dhe e tyre per 
nje vlere jo me shume se 1.000 Euro ose ekuivalenti i saj ne 
monedhe te huaj b)Nuk ka te drejte per blerjen apo shitjen e 
pasurive te luajtshme apo te paluajtshme; c)Kompentenca te 
pakufizuara ne lidhje me pagesat per detyrimet tatimore dhe 
doganore prane institucioneve te DPT dhe DPD. 
d)Kompetenca te pakufizuara ne lidhje me pagesat e taksave, 
tatimeve dhe tarifave per dhe ne ccdo entitet publik. 
e)Kompetenca te kufizuara ne lidhje me terheqjet nga 
llogaria bankare. f)Kompetenca te kufizuara ne lidhje me 
pagesat ndaj furnitoreve te cilat nuk duhet te jene me shume 
se vlera e pranimit te faturave sipas pikes a) me siper; 
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g)Pergatit dhe nenshkruan bilancin dhe raportin e ecurise se 
veprimtarise dhe se bashku me propozimet per shperndarjen 
e fitimeve ja paraqet Asamblese se Pergjithshme per 
miratim; h)Siguron qe deklaratat e llogarive vjetore si dhe 
raporti i ecurise se biznesit dhe ccdo deklarim tjeter i 
detyrueshem sipas ligjit ose statutit, jane bere sicc duhet; 
i)Siguron qe auditimi i librave dhe i te dhenave kryhet te 
pakten nje here ne vit nga ekspert kontabel te ccertifikuar 
dhe raporti i llogaritareve publik te ccertifikuar t'i vendoset 
ne dispozicion Asamblese se Pergjithshme. j)Krijon nje site 
paralajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat qe kercenojne 
mbarevajten e veprimtarise dhe ekzistencen e Shoqerise; 
k)kujdeset per mbajtjen e sakte e te rregullt te dokumenteve 
dhe te librave kontabel te shoqerise 
Skerdi Damini12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2023                Deri: 29/08/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a)pergjegjes per fushaten e marketingut te kompanise 
b)pergjegjes per strategjine e komunikimit me klientet c)Nuk 
mund te lidh kontrata me pale te treta, me vlere mete larte se 
1.000 Euro ose ekuivalenti i saj ne monedhe te huaj. 
Pranimin e faturave te blerjes si dhe likujdimin dhe e tyre per 
nje vlere jo me shume se 1.000 Euro ose ekuivalenti i saj ne 
monedhe te huaj d)Nuk ka te drejte per blerjen apo shitjen e 
pasurive te luajtshme apo te paluajtshme; • e)Kompentenca 
te pakufizuara ne lidhje me pagesat per detyrimet tatimore 
dhe doganore prane institucioneve te DPT dhe DPD. 
f)Kompetenca te pakufizuara ne lidhje me pagesat e taksave, 
tatimeve dhe tarifave per dhe ne ccdo entitet publik. 
g)Kompetenca te kufizuara ne lidhje me terheqjet nga 
llogaria bankare. h)Kompetenca te kufizuara ne lidhje me 
pagesat ndaj furnitoreve te cilat nuk duhet te jene me shume 
se vlera e pranimit te faturave sipas pikes a) me siper; 

14. Ortakët AldorianDhimo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KlodianDemiraj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
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15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët FlorencMetani

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët SkerdiDamini

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: energyfood.tirana@gmail.com  
Telefon: 0695688892  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-194995-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55695582-0786-4702-B953-259FBA89F878

